
8月8日（水） 8月9日（木）

休憩

グループワーク①

写真撮影

朝　　　食

チェックアウト

9:00

休憩

9:50

グループワーク②

17:45

休憩

夕　　　食

移動20:00

閉会礼拝
奨励：菊地　順　先生

10:40

13:50

13:10

13:40

7:30

昼　　　食

各班内発表

ゲーム

休憩

9:20

休憩
9:30

休憩

時間

6:30

早天礼拝
奨励：柳田　洋夫　先生

起　　　床

7:00

時間

12:30

13:30

移動・休憩

親睦ゲーム

14:10

18:30

22:00

19:45

21:00
21:10

開場・受付

開会礼拝
奨励：五十嵐　成見　先生

13:00

荷物の移動・休憩・準備

主題講演
久保　哲哉　先生

15:50

15:00

14:00

休憩16:00

2018年度　夏のリトリート　プログラム

13:00

8:00

15:20

17:00

晩祷：久保　哲哉　先生

フリータイム

16:50

12:00

集      会

休憩

解　　　散

14:20

11:40

就　　　寝

グループワーク③

10:50


